

Dr. Eşref ATABEY

Eşref Atabey, 1978 yılında İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Jeoloji Yüksek Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 1979 yılında MTA Enstitüsü'nde işe başladı. 1988 yılında Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi programını bitirerek Kamu Yönetimi Uzmanı oldu. 1995 yılında Ankara Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsünde doktorasını tamamladı ve Doktora ünvanını aldı.

Jeoloji bilim dalıyla ilgili Sedimentoloji, Stratigrafi-tektonik, Doğal afetler, Deprem, Tıbbi Jeoloji, Jeolojik miras, Çevre jeolojisi konularında çeşitli dergilerde yayımlanmış makaleleri ile bildiri, etüt raporları, konferanslar ve seminerleri bulunmaktadır. Meslek alanıyla ilgili seminer, çalıştay, sempozyum ve kurultayların yürütme ve bilim kurullarında görev almıştır.

Dr. Eşref Atabey, farklı jeoloji projelerinde Proje Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur. Önemli projeler arasında Bakü-Tiflis-Ceyhan petrol boru hattının 1050 km'lik bölümünün jeolojik etüdü ve Türkiye'nin Tıbbi Jeolojik Araştırma projesidir.

Dr. Eşref Atabey, Tıbbi Jeoloji bilim dalının ülkemizde tanınması, gelişmesi yönünde öncülük etmiş olup, bu konuda ilk defa 2005 yılında 1.Tıbbi Jeoloji Sempozyumunun Sekreteryalığını, 2008 yılında da Uluslararası Katılımlı Tıbbi Jeoloji Sempozyumunun Başkanlık görevini üstlenmiştir. Ülkemizde ilk defa Tıbbi Jeoloji projesi 2006 yılında ilk defa uygulamaya konulmasını sağlamıştır. Tıbbi Jeoloji alanında ülkemizde farklı kurum ve kuruluşlarda seminer, konferans, bildiri, panellere katılmış, jeolojik unsurlar ve halk sağlığı konusunda Kurumu adına raporlar hazırlayarak uygulamaya geçmesini sağlamıştır.

Jeoloji alanında "Karbonat Sedimentolojisi", "Tufa ve Traverten", "Deprem" adlı 3 kitabı, tıbbi jeoloji alanında "Tıbbi Jeoloji", "Arsenik ve Etkileri", "Türkiye'de asbest, eriyonit, kuvars ve diğer mineral tozları ve Etkileri", "Türkiye'de İnsan Kaynaklı unsurlar ve çevresel etkileri" Türkiye'de içme suyunda flor ve etkileri" "Türkiye'de Kil ve Toprak Yeme Alışkanlığı-Topraktaki organizmalar-Pekmez Toprağı ve sağlık" "Türkiye'de Mesleksel ve çevresel Hastalıklar" "Uluslararası Katılımlı Tıbbi Jeoloji Sempozyumu Teknik Gezi Kitabı" adlı 8 kitabı, ayrıca editörlüğünü yaptığı 5 kitabıyla birlikte toplam 16 kitabı yayımlanmıştır. "Türkiye'de içme suyu kalitesi" Doğal radyasyon Kaynakları ve sağlığa etkileri" "İyot elementinin doğada bulunuşu ve Türkiye'de İyot sorunu" adlı üç kitabı yayım aşamasındadır. Kitapları Üniversitelerin Jeoloji Mühendisliği ve Çevre Mühendisliği bölümlerinde ders kitabı olarak okutulmaktadır.

Dr. Eşref Atabey, MTA Yayın ve Redaksiyon Kurulu Başkanı, bazı bilimsel dergilerde Yazı İnceleme Kurulu üyesi, Jeoloji Mühendisleri Odası üyesi, Jeolojik Miras Koruma Derneği (JEMİRKO), Tema Vakfı, Sağlık Bakanlığı Tıbbi Jeoloji Alt Kurulu ile Sağlık Bakanlığı İçme ve Kullanma Suları Danışma Kurulu üyesi, Ankara ili Kanseri Kontrol Danışma Kurulu üyesi, ATAÇEV (Atakent-Muğla) Kurucu üyesidir.

Dr. Eşref Atabey'in önemli katkılarından diğeri Nevşehir yöresindeki ölümcül akciğer ve karın zarı kanserinin endemik olduğu Tuzköy Beldesi, Karain ve Sarıhıdır köylerinin yeni yerleşim yeri seçiminde olmuştur.

Dr. Eşref ATABEY'in konuyla ilgili makalesi için [tıklayınız.](#)

Dr. Eşref ATABEY'in konuyla ilgili sunumu için [tıklayınız.](#)